
ZARZĄDZENIE NR 0050.2008.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 574.LX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 



§ 9.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2008.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.09.2023 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

710 1 874 244,00Działalność usługowa 0,00 6 144,00 1 880 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 244,00 0,00 6 144,00 1 880 388,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 873 750,00 0,00 6 144,00 879 894,00

751 166 008,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 597,00 168 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

166 008,00 0,00 2 597,00 168 605,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 166 008,00 0,00 2 597,00 168 605,00

852 13 470 991,43Pomoc społeczna 0,00 34 000,00 13 504 991,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

13 470 991,43 0,00 34 000,00 13 504 991,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 688 272,00 0,00 34 000,00 722 272,00



Strona 2 z 2

855 36 311 220,56Rodzina 0,00 98 065,00 36 409 285,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

36 311 220,56 0,00 98 065,00 36 409 285,56

400 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 400 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 359 312,12 0,00 98 065,00 457 377,12

900 38 559 848,11Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 489,85 38 566 337,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

38 559 848,11 0,00 6 489,85 38 566 337,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 361 924,63 0,00 6 489,85 368 414,48

606 479 375,27razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 183 488,53 0,00 0,00 11 183 488,53

0,00 147 295,85 606 626 671,12

majątkowe

75 948 440,71razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 965 274,71 0,00 0,00 19 965 274,71

0,00 0,00 75 948 440,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 682 427 815,98

31 148 763,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 31 148 763,24

0,00 682 575 111,83147 295,85



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2008.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.09.2023 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 949 605,18 2 922 605,18 2 921 605,18 780 360,00 2 141 245,18 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 144,00 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 749,18 2 928 749,18 2 927 749,18 786 504,00 2 141 245,18 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 756 490,00 756 490,00 755 490,00 653 500,00 101 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 144,00 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 634,00 762 634,00 761 634,00 659 644,00 101 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 634 454,13 52 985 188,84 49 763 435,61 39 499 227,61 10 264 208,00 46 129,00 875 000,00 2 300 624,23 0,00 0,00 2 649 265,29 2 649 265,29 1 557 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 55 634 454,13 52 965 188,84 49 763 435,61 39 499 227,61 10 264 208,00 46 129,00 875 000,00 2 280 624,23 0,00 0,00 2 669 265,29 2 669 265,29 1 577 765,29 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 520 882,00 520 882,00 333 500,00 4 000,00 329 500,00 0,00 0,00 187 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 882,00 620 882,00 433 500,00 4 000,00 429 500,00 0,00 0,00 187 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 779 444,13 6 130 178,84 4 114 087,61 25 767,61 4 088 320,00 46 129,00 0,00 1 969 962,23 0,00 0,00 2 649 265,29 2 649 265,29 1 557 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 679 444,13 6 010 178,84 4 014 087,61 25 767,61 3 988 320,00 46 129,00 0,00 1 949 962,23 0,00 0,00 2 669 265,29 2 669 265,29 1 577 765,29 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 166 008,00 166 008,00 166 008,00 101 682,27 64 325,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 597,00 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 605,00 168 605,00 168 605,00 101 682,27 66 922,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i  
konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 597,00 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597,00 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 26 931 215,52 26 450 315,52 25 732 235,52 17 746 309,00 7 985 926,52 7 100,00 621 416,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 931 215,52 26 450 315,52 25 732 235,52 17 746 309,00 7 985 926,52 7 100,00 621 416,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 5 243 993,00 5 243 993,00 5 116 108,00 4 513 744,00 602 364,00 0,00 127 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 253 993,00 5 253 993,00 5 126 108,00 4 513 744,00 612 364,00 0,00 127 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 847 230,99 1 487 230,99 1 397 666,99 12 725,00 1 384 941,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 230,99 1 477 230,99 1 387 666,99 12 725,00 1 374 941,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 635 954,31 3 506 056,88 1 245 256,00 782 361,00 462 895,00 2 260 300,88 500,00 0,00 0,00 0,00 1 129 897,43 1 129 897,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 383,98 -8 383,98 0,00 0,00 0,00 -8 383,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 383,98 8 383,98 0,00 0,00 0,00 8 383,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 635 954,31 3 506 056,88 1 245 256,00 782 361,00 462 895,00 2 260 300,88 500,00 0,00 0,00 0,00 1 129 897,43 1 129 897,43 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 3 246 713,88 3 246 713,88 1 055 913,00 761 025,00 294 888,00 2 190 300,88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 383,98 -8 383,98 0,00 0,00 0,00 -8 383,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 383,98 8 383,98 0,00 0,00 0,00 8 383,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 246 713,88 3 246 713,88 1 055 913,00 761 025,00 294 888,00 2 190 300,88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 44 784 197,36 36 475 239,36 21 959 698,52 12 171 894,94 9 787 803,58 4 071 494,00 10 337 200,84 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 818 197,36 36 509 239,36 21 959 698,52 12 171 894,94 9 787 803,58 4 071 494,00 10 371 200,84 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 61 163 705,55 52 746 476,55 12 443 473,43 7 525 258,38 4 918 215,05 6 479 284,00 33 823 719,12 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 065,00 98 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 261 770,55 52 844 541,55 12 443 473,43 7 525 258,38 4 918 215,05 6 479 284,00 33 921 784,12 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 33 095 215,81 33 095 215,81 1 350 150,81 993 137,60 357 013,21 0,00 31 745 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 368,00 95 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 190 583,81 33 190 583,81 1 350 150,81 993 137,60 357 013,21 0,00 31 840 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 213 545,31 3 213 545,31 673 459,19 628 938,19 44 521,00 580 850,00 1 959 236,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 697,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 216 242,31 3 216 242,31 673 459,19 628 938,19 44 521,00 580 850,00 1 961 933,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 137 336 453,61 56 421 798,04 55 570 831,11 1 356 303,00 54 214 528,11 0,00 0,00 850 966,93 0,00 0,00 80 914 655,57 13 414 655,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 489,85 6 489,85 6 489,85 0,00 6 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 342 943,46 56 428 287,89 55 577 320,96 1 356 303,00 54 221 017,96 0,00 0,00 850 966,93 0,00 0,00 80 914 655,57 13 414 655,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 1 544 318,63 1 544 318,63 1 544 318,63 0,00 1 544 318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 489,85 6 489,85 6 489,85 0,00 6 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550 808,48 1 550 808,48 1 550 808,48 0,00 1 550 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 27 883 598,00 10 028 966,00 7 202 616,00 158 421,00 7 044 195,00 2 597 000,00 229 350,00 0,00 0,00 0,00 17 854 632,00 17 854 632,00 7 373 324,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -6 500,00 -252,00 -6 248,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 883 598,00 10 028 966,00 7 196 116,00 158 169,00 7 037 947,00 2 605 000,00 227 850,00 0,00 0,00 0,00 17 854 632,00 17 854 632,00 7 373 324,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 20 851 001,00 6 695 645,00 6 695 645,00 147 600,00 6 548 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 155 356,00 14 155 356,00 3 674 048,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 248,00 -6 248,00 -6 248,00 0,00 -6 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 844 753,00 6 689 397,00 6 689 397,00 147 600,00 6 541 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 155 356,00 14 155 356,00 3 674 048,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 3 169 321,00 3 169 321,00 342 971,00 10 821,00 332 150,00 2 597 000,00 229 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 752,00 -1 752,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 175 569,00 3 175 569,00 342 719,00 10 569,00 332 150,00 2 605 000,00 227 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 822 214 327,24 72 072 775,20 49 639 580,73 0,00 15 000 000,00 219 142 359,29 32 732 252,29 0,00

zmniejszenie -146 383,98 -146 383,98 -116 500,00 -252,00 -116 248,00 -8 383,98 -1 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 679,83 273 679,83 125 230,85 6 144,00 119 086,85 16 383,98 132 065,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 822 361 623,09 72 080 775,20 49 770 145,73 0,00 15 000 000,00 219 162 359,29 32 752 252,29 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.2008.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.09.2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 873 750,00 873 750,00 0,00 873 750,00 873 750,00 872 750,00 770 760,00 101 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 894,00 879 894,00 0,00 879 894,00 879 894,00 878 894,00 776 904,00 101 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 756 490,00 756 490,00 0,00 756 490,00 756 490,00 755 490,00 653 500,00 101 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 634,00 762 634,00 0,00 762 634,00 762 634,00 761 634,00 659 644,00 101 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 756 490,00 756 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 144,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 634,00 762 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 117 800,00 117 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu  
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 396 500,00 396 500,00 396 500,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 344,00 4 344,00 4 344,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 400 844,00 400 844,00 400 844,00 400 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 166 008,00 166 008,00 0,00 166 008,00 166 008,00 166 008,00 101 682,27 64 325,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 605,00 168 605,00 0,00 168 605,00 168 605,00 168 605,00 101 682,27 66 922,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 597,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 009,00 2 009,00 2 009,00 0,00 2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 009,00 2 009,00 2 009,00 0,00 2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 623 587,00 1 623 587,00 0,00 1 691 204,25 1 691 204,25 73 524,25 73 017,25 507,00 1 557 232,00 60 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 657 587,00 1 657 587,00 0,00 1 725 204,25 1 725 204,25 73 524,25 73 017,25 507,00 1 557 232,00 94 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 896 031,13 53 896 031,13 0,00 54 057 107,86 54 057 107,86 20 320 357,20 17 015 655,06 3 304 702,14 1 715 668,38 32 021 082,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 741,00 42 741,00 0,00 42 741,00 42 741,00 8 741,00 6 144,00 2 597,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 938 772,13 53 938 772,13 0,00 54 099 848,86 54 099 848,86 20 329 098,20 17 021 799,06 3 307 299,14 1 715 668,38 32 055 082,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Treść
Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia - projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina”

20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

750 20 000,00

75095 20 000,00

6067

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2008.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 07.09.2023 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.2008.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.09.2023 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900
Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska

przed zmianą 361 924,63 361 924,63 0,00 361 924,63 361 924,63 361 924,63 0,00 361 924,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 489,85 6 489,85 0,00 6 489,85 6 489,85 6 489,85 0,00 6 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 414,48 368 414,48 0,00 368 414,48 368 414,48 368 414,48 0,00 368 414,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 361 924,63 361 924,63 0,00 361 924,63 361 924,63 361 924,63 0,00 361 924,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 489,85 6 489,85 0,00 6 489,85 6 489,85 6 489,85 0,00 6 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 414,48 368 414,48 0,00 368 414,48 368 414,48 368 414,48 0,00 368 414,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 345 016,63 10 345 016,63 0,00 13 887 568,63 13 887 568,63 7 997 391,63 223 142,00 7 774 249,63 5 674 077,00 216 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 489,85 6 489,85 0,00 6 489,85 6 489,85 6 489,85 0,00 6 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 351 506,48 10 351 506,48 0,00 13 894 058,48 13 894 058,48 8 003 881,48 223 142,00 7 780 739,48 5 674 077,00 216 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

-8 383,98

0,00

85154 0,00

8 383,98

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.2008.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 07.09.2023 r.

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

8 000,00

92605 8 000,00

8 000,00



w złotych

98 065,00

98 065,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

855 85502 3290 95 368,00

855 85508 3290 2 697,00

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.2008.2023.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 07.09.2023 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy


